
 
Ayuntamiento de Peñafiel

Expediente n.º: 1663/2018
Procedimiento: Procedimiento de Contratación 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

 

Vista  la  Resolución 828  de fecha 19 de noviembre de 2018  por el que  se 
aprueba y se convoca la licitación expediente de contratación, mediante procedimiento 
negociado sin publicidad   de la  redacción de proyecto, estudio de seguridad y salud y 
dirección de obra de RESTAURACION DE LA BARBACANA Y EL PATIO NORTE DEL 
CASTILLO.

Visto lo establecido en la Cláusula Decimosexta. 
RESUELVO

PRIMERO. Hacer pública la composición de la mesa de contratación con los 
siguientes miembros

PRESIDENTE: D. Roberto Diez Gonzalez, Alcalde del Ayuntamiento 

VOCAL 1: Dña. Olga Aparicio Aguado, Secretaria del Ayuntamiento

 VOCAL 2:  Dña. Mª Nieves Ruiz Hurtado, Interventora del Ayuntamiento 

SECRETARIA/O:  Dña.  Mª  José  Redondo  Tordable  funcionaria  del 
Ayuntamiento de Peñafiel.

SEGUNDO: La Mesa de Contratación se constituirá el día 10 de diciembre a las 
10,30   horas en la Sala de Comisiones del Ayuntamiento de Peñafiel.

CUARTO.  Publicar esta resolución  en el perfil  del contratante  dentro de la 
plataforma  de  contratación  del  sector  público  y  en  Tablón  de  Anuncios  del 
Ayuntamiento   y   en  perfil  del  contratante   de  la  sede  electrónica  de  este 
Ayuntamiento [http://penafiel.sedelectronica.es].

QUINTO:  Comunicar  esta  resolución  a  los  miembros  de  la   Mesa  de 
Contratación.

SEXTO: Dar cuenta al Pleno en cumplimiento de lo establecido art.42 del ROF.

  

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Peñafiel

Plaza España, 1 bajo, Peñafiel. 47300 (Valladolid). Tfno. 983880002. Fax: 983880137


	barcode1: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Peñafiel
	2018-12-03T10:58:21+0100
	Peñafiel
	DIEZ GONZALEZ ROBERTO - 09346920L
	Lo acepto




